

**Integrations- och  
arbetsmarknadsförvaltningen**  
Tora von Eckardstein

2023-11-13

Dnr AN 2023-195

Arbetsmarknadsnämnden

## **Överenskommelse mellan Integrations- och arbetsmarknadsförvaltningen och Arbetsförmedlingen gällande Offentligt Skyddat Arbete**

### **Förslag till arbetsmarknadsnämndens beslut**

1. Arbetsmarknadsnämnden uppdrar åt förvaltningsdirektören att teckna överenskommelse med Arbetsförmedlingen.

### **Ärende**

Integrations- och arbetsmarknadsförvaltningen har i dialog med Arbetsförmedlingen tagit fram en överenskommelse som syftar till att tillhandahålla mellan 70 och 80 subventionerade årsarbetsplatser på förvaltningen, vigda åt personer inom målgruppen för Offentligt Skyddat Arbete.

---

### **Beslutsunderlag:**

Tjänsteskrivelse – Överenskommelse mellan Integrations- och arbetsmarknadsförvaltningen och Arbetsförmedlingen gällande OSA, 2023-11-13

Bilaga – Överenskommelse OSA Linköpings kommun

## **Bakgrund**

Offentligt Skyddat Arbete (OSA) är en särskild insats för personer med funktionsnedsättning som medför nedsatt arbetsförmåga. Syftet med insatsen är att erbjuda målgruppen möjlighet till ett arbete med utvecklande och rehabiliterande inslag, för att säkerställa att individen under tiden i OSA närmar sig den reguljära arbetsmarknaden. Anställningen subventioneras av Arbetsförmedlingen och arbetsgivaren åtar sig att tillhandahålla erforderlig handledning. Arbetsförmedlingen fattar beslut om huruvida en arbetssökande individ är aktuell för OSA. De gör även en bedömning av individens arbetsförmåga, utifrån vilken de fattar beslut om nivån på lönebidraget.

Överenskommelsen mellan Integrations- och arbetsmarknadsförvaltningen och Arbetsförmedlingen syftar till att gemensamt verka för att tillsätta tillgängliga OSA-platser inom förvaltningen. För deltagare i förvaltningens arbetsmarknadsinsatser, som omfattas av målgruppen för OSA, kan ett beslut från Arbetsförmedlingen innebära att individen blir självförsörjande under tiden i OSA samtidigt som denne får stöttning i att närma sig arbetsmarknaden.

## **Ekonomiska konsekvenser**

Anställningskostnaderna täcks dels av lönebidrag från Arbetsförmedlingen, och dels av ersättning för verksamhetsuppdrag från andra förvaltningar.

## **Kommunala mål**

Överenskommelsen bidrar till måluppfyllelse inom de kommunövergripande målområdena Samhälle, Medborgare och Ekonomi. Insatsen syftar till att på ett kostnadseffektivt sätt stötta individer med nedsatt arbetsförmåga att närma sig en hållbar etablering på den reguljära arbetsmarknaden.

[Länk till kommunfullmäktiges övergripande mål](#)

## **Jämställdhet**

Jämställdhetsanalys är inte påkallad i detta ärende.

## **Uppföljning och utvärdering**

Överenskommelsen utvärderas löpande i dialog mellan Arbetsförmedlingen och avdelningen Arbetsmarknadsinsatser.

## **Information eller förhandling enligt lag (1976:580) om medbestämmande i arbetslivet**

Information enligt MBL §19 har skett löpande.

Integrations- och  
arbetsmarknadsförvaltningen

Mikaela Schullström

Beslutet skickas till:

-